
HYMEPAUIhHA BIAOMICTb AEPEB'
n pu3Ha qeH lix Arq. Bu6i pKoBoi ca H iTa pHoi py6ru

Kraiacsxa

-- 

AfIu Eopncni,rucrruft ,ricrocn>- 
- 

4----+--
:^,.,,,,...^^ f'.,'^;D^Lvp \/n(\Lll,lllI(' U4 g.5iL45<

IlicHrzrrrso Gapiecsrce

Keapra,r J\u l,{ eg.airr frfo 23 li.irsnrca Nc *: rror'1 u 3,L rerrapie

20
21

U.i,5
FA

^;;*2i! x
i)--

VI

_u.

V(
V(

,L

l0
il
l2
ta
IJ

t+
l5
l6
T7

l8
l9

22

z)
'\A
LA

25

26

27

28

29

30
11JI
aa)L
1a
JJ
1AJ+ zLlT ,vl.

:-,vI _ _y-t--
V(

{_-..-.-'

6

+o

.5->r
^(gO-
L:w-

lF

--

6

L\
v1
)a-
L<

T.

Qro

35

]6
-vj



e.;\O
E->i
a=-FH x
6)o<

1

). < :z

.5'o ;a! o
QIq
FY-
6{\./ =

-

77

78

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90
9l
92

79

80

YJ

94

l0l
t02

r06

r 10

tt2

tt4

r00

104

95

96
97

98

99

r03

105

t07

lll
I tlI lJ

Bcuoro nporrr\repoB.'(, 
^crc'' 

'72 "'( ,i h(4C6 q6A)' t \' 4 ,,..'' *lti.rr,ndr 
'' 

.:.i,'0,'* i
Hr venauixr i ncne-rix np()Bc.rH:

4S, \q_&eieP
.( noca,la )

Atg-,S-<lae P

,*qSKLp
#- ,:*u'-il

l1qpLZ4<Ka iU' p_l naP')",'il/)oiJ"'*"*"

f<a&" 5,7''*'^'
1 irrirlia.ru ra npirnnute)

(ni,rnrc)

nl,ln uc

( nl,tnHc)
I

t
,'u

1

20zlp



HYMEPAUIfrHA BIAOMICTb AEPEB,
rt pH3Ha rreH I{x AJrfl B r,r 6i pKoBoi ca H iTa p H oi py6rcH

Knincrxa

, ffi ::l: t "' " ",;X ff J ..l_"j "ksnyg.
-

ir ,'\t ' 1 r
Keaprar lVo 15 snai,r N Ln -fi:rssrca Ne - nJrorra 2,5 rercrapie

1
q->l

^X*FH q

.(j) (J_ trl

VI

T1I

V
vt

1
V

t4

t6
t7
t8
l9
20
21

22

1,)

z+
25

26
27

28

29

30

3l
JZ
aa
JJ
.AJ+

{+-
Vi
VI

ll^A

c | + I v.i,E

=lqi.:-.

= l3-i;EE<a I -1 lEo<
TllaA

-, ;i--VI
vl

35



irelV
6 n.<
ffiE,
oi-=
6{

V=

>\e

o'; to
E->r
a:-
F' H e
!Je<
i! '=.*

,Ql4:

FT*
F

77

78

79

80

82

90
9l
92

93

r00
l0l

t07
108

106

109

il
c
caBcsoro npoHyMepoBano repeB:

Hvveoauirc i neoerir nDoBeJril:'e-c. ttrefec.-TeD

( x i,r r,ricrs c;loBIIM H)

(yPS< ^*e 4N

lireeep /{U
;il^--.

@_':dff* 
ranpi:ouure)

(ir riuia-ru ra npiror,rure)

il
1

a,

Ata-ri,<?'tre.D
.T_

. {7 '":'* )( 
^,{,

(nranuc)



TTyIVIEPAUTfiHA BIAOMICTb AEPEB
npIBHarreHI{x B J caHimapHy py6Ky

Kuigcoxa .
(a nlnbc

Ilicsnqrsa " CmQ ie$K.e- Ypo'tuqe
Effi"*nnK Itb (+ aadin Ng 1 innnru Jfe II: o ( 3,5-

]t!
n\n

IIopoAa air nlg ApoBa Kareropii crauy
AepeBs
Illacrasa ah6oPy
JUIfl
nv6rr.r

}{!
n\n

nopoAa AUI nln ApoBa Kareropin crauy
Aep€Ea
Ili,qcreaa sia6epy a.ne
pyfKf,

I r'l /".tPt ,/ 4 qo vl 39 CiQe'LL 7g
') 3L_ v{ 40 Lq
J

"g
l,l 41 gz V

?_L< U( 4Z 36 V-
-t ZLr, l,t 43 46
6 efi V(

,4 96
7 3z u 45

-ra
>L-

I zz U 46 L8 /
U 3e, \/ L\ V
t0 3L V( 48 Lq
I1 L(o L/{ 49 LE
12 36 vt 50 2'1>(- V
I3 :<6 ttI 5I 3A V
t4 EL( vl 52 Lg
I5 zq l/r 53 Zg
16 3Z -v( 54 3z /
t1 3L tri J5 ?(" /r
t8 \L tl I

56 T8 L/l
I9 Qa Ui Ltq
20 7b L'{ Jd 3a yr

/.1 Zq VI 59 ZL{lV
22 Z8 L'( 60 z\ | t/t

96 ll( 6I 'Lq' vl
al Itt | 

--'
<(; \/ Iv+ 62 Lg

25 3z l'I 63 Lq,'I L/ t
1Aav L& \/( 64 t<0

27 3z V 65 zq I
28 LrC L' i 66

4aL\
29 Zr.\ tl 67 1RVU y{
30 \L Vi 68 'Lq
3l <6 1,)i

69 )v t/
J/ itro VI 70 qo
33 ZK Ll( 7l ^1 /-1@ I

34 '1 12(-;\ 72 qc
35 ZL L'( /J r{0
36 -7-/' 'f ,,t 6,
37' \Q, l"/ i 75 >z r/1"
38 LK Ll,

76 c2- v



HyMEPAIITfrHA BIAOMICTb AEPEB
caHimapHy qY6KY 1---4

IDH3HAI{CHI{X B

R

IIII "EoPucninrcuxuil niceocn ' ''

Jlicnuurvo " Cwgniecwq
eudin l{b xa Jlb IIno

Kareropin vra
AePeBa
Ilhcrasa ria6opy rue
py6xtt

;a e.i t.o E /Y

ulr

rl
IrC

i3
tq

i>

ib
1:+

ls
i9
JC

Ir

1z-
rr.a

55
)q
i,z{\
q....)\,
q7
98
9ct
t0o
(p4
,,QL

l03
tuq
IC€
tcb
PF
,rg
,09
t(o
t i(
rtL
{12
i tLt

tl
i(
r(

Kareropii craxY

AepeBa
Ilhcrasa atadoPY

Itnfl

\q
re
1Z

$2 , (( o zc2{p

Pert<-< glf



HyMEPAUIIZHA BIAoMICTb AEPEB,
r pu3Ha qeHHx .lls eu6iprconoi ca Hira pHoi py6rcr.r

Kulecrra

ilfI> Bopncrr i;rucsxHft ricr.ocn>
'JlicHraureo CrapiBcbKe ypor{Hure _f

Knapran.l,lt es eluin Jt t/ linsHxa J\c nnoura 8,?, rexranie

.ol1
q->,
^:*dH x

VI
V
t/

l0
1l
T2

t4
15

l8
l9
20
21

22

ZJ

z+
25

26
21

28

29
JU

I

t
J
;
J

JJ

)!
3-s

ri6
a1

t6
t7

v_L_,_
V

t/f___

t

.- >1

U-fr
.:->.
vdE

C€ C]\/ '=_L

cl'=
:l.c0l5 t--1 lFl.

38

/



:wlA
|:-= sd -.

q->i
a:*
P tr S-
05R

trlvl
77

78

-

5 .E.E
,:->.
iax *
e=R

GLl

/l

90

82

83

84

85

G
87

88

89

92

93

94

95

97
98

99

07

08

09

t12

I

i
ll0

Bcroro npot l,\/MepoBat to,lepeB :

H1'vepauin i neperix fipoBeru:

( nocaaa)

( Kl-:il,KlcTr, c.roaa\.th )

(nr:nnc)

irri-rrruc )

Ini:rnr.;

( rrtura-tH ra nprroaue)

( rnluril.t14 ia trpl3Bhrlle)
t
I

1

/

( ln lltirtH I a npirur.rure)1l|l n^

( nocara )



HYMEPAUII,IHA BIAOMICTb AE PEB,
r p r.t 3 H a qe H ux l,'lq e l,t6i pxoeoT ca u ira p HoI py6rr,l

Kni'acsxa

Afl > Bopncn ir scsrca il,ricrocn >

-Ilicnuureg _CrapiBcbKe=- ypoqarqe r;, "

Keapran J\b e8 salin Nc t{ linsHxa Nb nnoua 8,L r'errapin

ft
(
(t,

(l

.tl

t
{

z,

.-lt-,^I l=c
I = I'..7.1| ; l.= -Y,
totg:*I o l9Hq
l6lLi-rt.t9t-
ttGrl
ttv-
tl

z,

i: .-1 v
q2l

^:*ps5
05R

c r= o

s5 l
tsq ]_'155 3

C.oe,'4 -,(. z8 v/ lE{ 39 crte-L A 3b
Lq
36
LrO

vl t9t 40 3Z
V r93 4l zq /56+ V rgqr 42 zg L/5Z_l

s86
,L6 vl 19S /a+) <61
L8 vl tg6 44 <6

7 s6 VI tg? 45 zq t/,
ltWl' 6 aLt vl r9g 46 726fe Lq

\6
ll t99 A1 z\_

s6
I/

9L IU vz@ '48
1{3,t I I VI 2st 4q z
t@Lt 12

16ru
166 t4

LL{ t// &oL- 50 zE v,
3b t/l Zot 5l 5,L

tL(-
/,(.b VI LAq 52 V

lbt_ Lr
168 t6
|;6ff
|i. d 18

Z\ VI 2d,5 53 1{
2q
L8
Le-

,zE
Lg
32-,
\i_
3>
_3_Z_

3L

vl ?:d.6

Vf M+
V 2&g

<A t/
55

56
v/

1t Ie vt Lq 57 L{0
112 20 V Zto 58 2q_

36
vl ,
Lfltv, 2l W ?rL 59

22 vl uL 60 t____
1S 23 36,28

LE
t8
Lq
\z

Ur a[3 61 Lt
l'16 24 v ?rq 62 )cr
t+ 25 lt ziF 63 zq

26 r/ 1 atb o4 vt9 27

$o 28
vt {F
Vl LTB

65

66
z\
\t V/

t29 aL ?19 67 38t 30 b v/ 22& 68 <2 t/Et Jl >6
IC_'3L

/1,
vl

@rw
69
in

zL{)/.
JJ llt -'-ffi 11 _!.L*_-,.._- -_,.

vl _*_ _
t4

g6 34 3z
zq

Yt 211t/{ 2t{
'l)
1at-)

zqJ)
36 3L 226 74 2_ \-(I an)l L u( 2r+ 75 ?rt

9? 38 LL1 2z 76i Zut Ir

ti?$
l?g
n$o

118l

t82
I89
\Eq

t"ffs
rg6
l:8?
r68
\89
t9{

9



z7
23
L3
23
7:
u
L3
2:
L3

L3
23
2q
2q,
'Zt(

Z\4

L
zt<
ttt
eq
L\r
zq
2S
2S
LS
zs9
2S
ZS
Lqb
2-S

LS
zs9
L(e
2bl
2a
L6
7e
Lt"S
L6b

Bcuoro npor t.\'\4 cpoBa I t().lcpL,n

H.r'vepauixr i nepc_riii lpr)Be_rr.t

,.:-. ..- _ -_-.1.t t
( nocrua)

( noca*ta )

( Kl;ll,KlCIt, C. tOBa\t rJ )

.t ' tl

.. (irrirriir_rn rp npi:araule)

( irriuia"ru ra npirarzule)

( | ulutil.lt i-a npi:nnrue)

44y"
(ni:nrc)

L (noca,ra)
tt: 

'.. 
-,-__

q

1

n
78

79

80

Lg
3A
-j (_

'-9L

>. :'

o-1 r

:nF

d<v-

q

E

7
')r

>,o.EQ I
i: :+i'=rl

PF5
054r-

5t<
:IXz I t

?fr(w( 2q vi L6+ ll5 I 3z VIZq tt{ z6g 1 6 3z v(214 VI 269 n7 3ff
lc l Vi

zB vl zw ll8>>__!_l

3t_82
3tq
3b__g!
37 85

z8 t'l 'L7( 9 qo (_--_--
It

1,4.Y lrlvl 7-7L t20 qC
z8 VI Q3 121 Lrt'zg

Llt
vf LK t22 ({C

LA
Te

vf 2?(1 rz;t38 aa
l7e n
qo 88

Rr s9

.''(t-lq
'r3__2!!q_2
kr 93

't6%

?_\
zti---(-q
1i^cx

llt
_t, I

I{L
tfl

v'l 27 l)4
2g
q8 ],L(t L'77

It8
125

lze
36 vl L79 127 zk vt36 vt z[r 128 Zt1 !

V
--;
V

3G ti 29t 129 Z\3a Vi ztt 130 z\36 vl 2-g: l3l
3a ?11 v,

\,1L Lg( 132 IL(?

.tV
95

%
zq {

_!
V(

tb t'{ ?_85

L.s;(z6 vf
qk

9e7 32>b
2q

_ tr{
V{

L8i
28i

q_2q

199
LL00

32
a;

Zt< U,I 'L89 137
| )1-_-_*T--;:*

LQ, v'( ?.BC r38l0l 2c<
Zq

v\fl
V(

t9r r39
t+o

l--t-=--r02 I 3L l/
i to: 2q

QO v)rt _,vt _
v{
t/l

?s
29(
23(

l1_l
!42
141

t04
IZL(,
lZk

\.p
f lu)
F roa

_e\
zu

vj-
L\ l'l z9( 144

Y107 zqL\ vt L9 145
108 9z za,

ut
"9t

6109 Z\ V(3L U,I zw 1172ll0 Zq vl
{L__
iIt
vt----TT-

-52 1'( 30( 148 
I-i4el

i:o I

3 Itl
klt2
,nt:

Ztl
3U:
9L

v_[

V{
lal
lnt zqzq3Z VI 30114 \o3z VI 30{ 152 LK

1 -=-_ 
2o2pp

( n i,rnnc)



HYMEPAIIIIZHA BIAOMICTb AE PEB"
rt p r,r3 H a qeH r,rx A,rfl Br.r6i pKoBoT ca H iTa pHoI py6 rn

Knincsxa

/II> Bopncnirscsxr,rft ;ricrocn>
JlicHrzureq-CrapiBcbKe _-ypolruilre

Keapra,r J\! zg enai,'r J\! q.
Ai.rrsr-rxa J\& 8,L nnouta feKraplB

.>'

!:EIY
q->,

90^Ltsr;
9(J-1
-f,

F

1

90'
3oo
3od
Lo9
9o
3to

l0
lt
I2
l3
l4
l5

oqSz

YdE

g/ ,: ,i
Gri

sl

:-1 -

'------- -r-- ---



T
HYMEPAUINHA BIAOMICTb AEPEB,

r pu3Ha qeH ux Arq. Br.r6ipKoBoi ca HiTa pHoi py6rcn
KuTecsrca

__/U [> liopncnirscsxaft Jllcrocn)
JlicHuureo CrapiBcbKc _., __,_ \/poLth:r:re --- J{_i-Li4!4{14,1a\

Kaapra,r Nl 2I eaai,r J\e 6 Aiirssra N, &)-niroura i2.9. rsrrapie

4

-
1 -

ir .!,X
.: *. >,

L)--

G'!\/ '=
- l-^

-
1

>,9

9.- l-
F 

^ = *.ZiH q

9C).rl

o
=
o m

f

I eDeuq rq u+ 39 e-o&t[ 3z- VI

2 ?q vt_' 40 ?_c{ \i(
J VZ \, l,- 4l 3a V

- zg t/'l 42 ?-g yr

5 ?8 V1 43 ac{ L'

6 2'a
2s

VI 44 ZLr UI
7 [,'I AJ zL.( l/)YI

8 3z ['I 46 qo
V

9 7\ Vi 47 Ze{ vt __
10 9L \,t 48. 2q v

II LE \r' i 49 2q 1lIt
t2 52 VI 50 L8 V

l3 tL L'I 5l t6
t+ bG Vt 52 JL Vt
l5 2ta VI 53 L l,'t

t6 76 \I't 54 z\ \i

t7 3Z L'I 55 Lq vl

['lt8 L\ VI 56 zq,
t9 \z vl 57 \z u

20 zq vt 58 zq t,t
2l 97 VI 59 3z l'(
22 2t \ llvt 60 Lto \t
z.) 2t( l/'i 6l t(CI

24 3z \/l 62 t{O lii
25 ?_g VI 63 36
26 ei{ l/{ 64 0tol I

27 zLt
Lct

il{ 65 c{q

28
-.it

66 aq {

29 zq VI 67 i2 I
t/

10 ?+t VI 68 \z {
a1
JI 2q Vt 69 tLt .'. u

a^JZ tz \'l 70 1_8 (

1a
JJ L l,'l / 11 2L{.

34-;;
i)

zq
?*Y

"q

l,'t
u!
VI

72

t-)"i+
3a
Lto

Vi
V(

6 L{O vl
7 zr{ UI 75 tg VI

1 t, 76 18 VI



1

..>r

.=->,
-cqo-Fco -Li-F

1

u ';- .6
q*>l
alx*
FH q

d .:'v-'

6

-

77 ux.w zq Vi l5 COO.L, ( 3z vl.
78 Zr\ V( t6 >6

2q
2q

V{ 17 !l
80 V l8 L8
8l qo VI l9 qo
82 zq V( 20 ?8
83 ?q vt 21 "884 zq VI 22 3z
85 3a vt :) 2\
86 LLt

e1
zg

V(v--
Vf

24 jZ I
q7

88

25

ZO

j6
j6 1,,

89 jL VI 27 j6
90 zr{ VI 28 3?1-
91 36 ui 29 LrO

92 zq l3i) vo t
93

94

,6
L8
z8

v{
r/i
V{

lil
l1a
| )l

133

?_t(
}L
2q95

96 LLt VJ
AA.)+ 3z-

97 Lr<, V( 135 3zr I
98 z8 136 z8
99 L$

Zt4
l/r t37 f'"

;
'zg

100 t/r 138 L8
r01 qo

Zvt
t1
v'l

ll9
140

zLi
r02 elL4' v
103 1{;, l4l 72 1,

t04 Lq Ui t42 Lt c{

105
q.a

U1
1Aal+J

"gr06 9a l,l t44 3>- \/

r07 ,z- It
v t45 36 \,,

t08 tb
Z.{

I' 146 94. t/

109 v 141 96
I l0 56 lr t 148 ia ll

I ll ')L
a-'<t

V/ 19 z8
tt2 vt \t I z8 ll

t ta
I lJ qo V l5l qo
ll4 ?_q VI t52 9L t/

Bcr,clro np0r I)'\4epoBar to rcpeB

Hlvepauixr i nepe;rir lp0Bejtr

( nocaxa)

(nocaaa)

( nocatiu

(nr,lnhc)

( r.ir.tr,ricr L c-rorJa\tH )

. (irrillinril ra npi:auure)

(*iu'i-, tu npiranure)( n l.qnhc.)

I

T'((

I

1{}2t)p

(nr,lnHc) ( irriuia,rr rtr npi';nuutc)



HYMEPAUII;IHA BIAOMICTb AEPEB,
n pn3Ha qeH LIx AJIfl Br.r6i pnoBoi ca H iTa pnoi py6nn

Kulecrxa

illl> Eopncnilscsxr.rfi r lcrocn ))

JIicHHureo __CrapiBcF,Ke ypor{Hue (( t u*Ql.(,t<&t

Keapra,r Nr L8 snri,r Nc 6'-- irirrnno Nu l$-- rrjrorra Q.g rercrapin

3z
Lg
'iB
3L

1

>\ O-

^=*

r9)
itq
r55
386
ls7
t9g
159
t6e_

16t
16z
t69
l6Ll
t6S
lb6
,6t
r68
t69
t4a
t?{
i?e
t?3
l7q
[7s
176
r?7'
tl8
t79
\8e
i8l
t92
t83
t8q
l85
ls6
t81
t8q
t89
r3f

u(

U(
u(

l'(

u1 _

v(

\o 22Y
>1 u^,

&qvl
224 

lEgl 1q

4

t^^

lLvr'; I <l .=.XTl
F .: - >r: I 3E 3

iq@
'l ra

-fra
t--

-t_

LO,
2d1'

t ---

zl8 
i

?19r
22_O

2LL
LB

v
qo

z\-



vtf

-la-
=l

iL9rl
1299_.

3_qql
30 l1
3-ozi

lzq

1

qYF
U

L

F

\/l

-
-

!.-<!

:Lco -vtr:t5a
: E:I

zz9
zto
z3(
292
219
zTq
a39
236
L3v
238"

"jqe.{CI
zqt
zqz
zt9
\uq
L!.E
L'l6
Lrt7
2\r9
Z'13

zsg
zSg
26c-
264
z6L
?.69

z;o -
7S(
.L5L

zgg
'zSq
.LS9

29b
zs+

Irl

U

V
rllv-l

26Lr
7f'
266

( ri.r L,ricrL, c;t()Ba\,1 H )

l
I

I-' " -t-
l

I

i i, *ii,rr'r a npi rnrure )

( i r r iuii'L.r u r :r npi tsr.rutb )

( ililllta_rrl rit flpt tuHllle)

?q
,z
7itt

Bcr,ot-o npouyMepoBat ro .itcpeB:

Hyvepauin i nepe,rix npone,rr.r:

( rocala )

))

\

I

,1 (



HYMEPAIIII{HA BIAOM ICTb AE PEB,
r pH3Ha qeH u x AJtr" Br.t6i pKoBoi ca H iTa pHoi py6ru

KHiecsxa

ilfl> Bopracnilscrxuft ricrocn >

JIicHV ureo CrapiBcbKe yporinure {( t *4t>.atzgi

Keapra,r }ll--- ?g- gn.'ti,,r Nl 6 rilorrra {2.3 rex'rapis

1

I

>\a

i:E]:Z
F->r
^=*2iH q
-)-r
99-1

1

i, < :z

.=:>i6cgO-
F6

G.1vE

6

vl
v(

l'l
VI
vt

gq_

:roqo

'"Ag
'rQG
p+
ieg
;oq
iQ
iti
ii'L
;tt
;IY
,15
,i6
;l+
i\g
ils
i?o
;zt
'.) t,<1
;e3
t2Lt

'25
i26
t2+
;?.8
\23
ita
i3t
,32
\j',
;3q
zof.
5>>
t3b
)77
938
t33
i\o
irt (

161

->st
\s8 i

15q
36a
3'61

362
3b

!'l __

i__
v{
,l

w
izq

366 
i

%71
.Ag_|-t6el

:+zljill
.ti{j
\7Vi
i+v I

3+fl
9:{C

l+o
, r'--
)k3

36
,L

ZY
{..{

vI

{

IYIE
:l.il.*etrt
-i
--6

d1;:1

9E8
3\q
2tp:
5t{5r{
rsr
3r3
3tq
395
3ro

-:

1-
-f'*
--l'-' -

L

9at 2q

78



I

6

r:1
o

5'

c

zo
3u
36
7t-l

tLZa
\ZZ
\23

\J -(21
'aLt re z5

\2c
q'zv
\g
v29
\ga
93tq\z

i, - z

.5*>.
:a; *
ViF

tf
vt
it

€
€

i
T

t

'ir

q-h

^:+2iH x
,qJ O_ tr]

lt 8l
78L
783
381<
18t
396
rg+
498
199
39c
39i
33L
333
39'<
39t
39b,

%1

28
?8

C.*
?v

13s
ct3S

337
3e8
339
Roo
qol
u0z
Llo'9
\Oqqot
vo6

\7b
q97
t13s_

.{39

L{LI f,
i n:r)l:tlL

2q
Zut t1

nko
tci i

L
4q.g
Yq"r 

i

7Ye^\'ft:

Lg U'zk
V

L\
Zt-i.
2t4

Qo?
qcg
qo3
Q.to
c+ti
Lt r'L
kr3
Y(9
qJ6
ct l17

\rB
k16

2L(

kSg ( z'*Tipo';a

:i------r
---l.--l

tlb'Ttgzc.-o; ^ rf'*)
( xirr,ricrr, c-toBa\t11 )

Awpu '2 e 'L4t<--.) /j, tV
.. {irrig11r.rrr r:r rrpi rtlrruc)Petrp+ 0, ff

( irrrrtiir.rrr .l rr lrpi lulrul<)

-^ TPy:zol-> , rk.rY
(Ililul?1_11 rzl nptlBhue)

z\
3b
Zq,

Zq-

u]_ gSC*
v Yt{ i

_?.tz
153

Bcloro npon\'!lepoBal ro tepeB

llr rrenrruinr r rrcnc.tir, rrtr(\trc.rl' g i, ru(ci. & . ,- e,1)
1 nociurn )

- tg*. gi e?
( nocp,ta )

4re!€ s':! f+-
, --7 ( noCa,la ),, 4+ . tl' r " tl

b

--- r'3i;i
-l tt

-13)-t\

,1 (
(- v\ u

zL{ i/

9a
c<C

v
V

ab
-z 8-

'v

-\l
zt{.
1_-\ I

1.^>D V



HYMEPAUIfrHA BIAOMICTb AEPEB'
r prl 3 Ha qeH u x Afl n BI'I6i prconoT ca H ira pH oi py6 IcH

KHiecsrca

Afl > IioPracn i,lrclrcu il,r ic roc n >

IlicHtaureo ,- CrapiBcbKe -- ypor{I4ure .-=j

Keapran Nr---33- auri,'r Nt /lq .rtirsHra Nc nlorua -$ A rercrapin

1

i

.q 
q 

>\
^(!O- 1 E

Lzq-z '.>rg

i''i r5
GA

*F;
oar<F<

ftr!,._
f

@_

'=
.E

?

enug L\ VI 39 eOeila 46

2 - l,( 2rl tlI 40 41 L&
a
J *u 3\+ VI 4l E.LI I
4 €lI 1c& VI A')AL Lcl {!
5 trq VI 43 ((- l-L{

6 ^il€ 'e 
q* lft 44 tL4

7 /t - tt{ yt A< -/ {L
8 r/t- e4 vt 46

-/1 -
LTq

9 4-td YI 4l U* t.
v I

l0 L_el
- -fT 4B Er{

u *0- gq V 49 ut
t2 trt lll 50 -tl L6{

l3 -.(/ - LLl VI 5l tq I

t4 f-Ll rfi 52 ?E

15 La{
-vt 53 /t- ,LW

l6 Lq V' JA ?-r,{

t7 -// - LLI /t 55

56

^t) z_L{ I

IR e% vtt Lvl I

19 aq YI 57 z r.I l
20 qt{ {t 58 -{1 

n L4
)1 Lq vt{ 59 w4 Ltl {/

22 eE{ Mf 60 4/- ?.8
at
ZJ /l LV Ft 6l 2.1 I
'rA Lq

L&
lil!
k{

l)/

63

_//- ,LV

z8 fl{t

/-o -ty Lq VI 64 2. r.{

27 ^)/ = 2& VI 65 Z6 V

28 LLl v 66 ?r{

29 2q {f 61 -1/ '.-- z8
30 g% t, 68 ^4- e8 {,
1l

28,
q-&n lvt

| 17

69

i70
L4

aa)z 2\ VI
JJ */l- 2-8 IVI 7l -/y'- z6 V

34 2.q vt 72 '0){

35 ^/) - Let &/t 73 -/t 2u I

36 LE l,/l 74 -// 'L4
11 L 75 *// LLI I
38 L.Ld w l6 'll'lc LL{

7'



>ao

F->l
a:-
FH *

9roq
F-

E

r

z

;\ < sz

.=' - >,*::*
9Hq

G'{

t477

78

79

80

8l
82

83

84

85

86

87

88

89

90

9l
92
93

94
95

96
97

98

99

104

106

109

Bcuoro npoHyMepoBar ro rtepeB:

105

t07
108

t00

102
103

I 11I IJ

n4

Hvvenauiro i nenefrir rsoBc.zt:' 'W A'hAe'/'
( 

""(Ar, 
)-'/-)

t?/&ft az4 z7,l-
trrrr:rffi J /

ed"t filz q e.I5

I {b "':'::-&

'ffi6i,6h,
ez{" 6l.ta))vunuet

ztn{n
( irrruil.rrr ra npi.lonule)


	220972e7b9e67e54e7034ad832d5068e2fda1170b02889e6497b6f7d4bc90da7.pdf
	220972e7b9e67e54e7034ad832d5068e2fda1170b02889e6497b6f7d4bc90da7.pdf
	220972e7b9e67e54e7034ad832d5068e2fda1170b02889e6497b6f7d4bc90da7.pdf
	220972e7b9e67e54e7034ad832d5068e2fda1170b02889e6497b6f7d4bc90da7.pdf
	220972e7b9e67e54e7034ad832d5068e2fda1170b02889e6497b6f7d4bc90da7.pdf

